EDITAL Nº 104/2018
"Torna público que foram sancionadas as seguintes leis".

O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram sancionadas as seguintes Leis:
Lei nº 4.207/2018 – Autoriza a suplementação no Orçamento em execução.
Lei nº 4.208/2018 – Institui o programa  “Adote Uma Lixeira”, no município de Vacaria e dá outras providências”.
Lei nº 4.209/2018 – Desafeta da destinação de área do sistema viário parte do imóvel matriculado sob o nº R-1-4502 e a autoriza o Município a conceder incentivo à empresa Transportes Cavalinho Ltda.
Lei nº 4.210/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.211/2018 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.212/2018 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.213/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.214/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.215/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.216/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.217/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.218/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.219/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.220/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.221/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.222/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.223/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.224/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.225/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.226/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.227/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.228/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.229/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.230/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.231/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.232/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.233/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.234/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.235/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.236/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.237/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.238/2018 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.239/2018 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.240/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.241/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.

Lei nº 4.242/2018 –  Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.243/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.244/2018 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.245/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.246/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.247/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.248/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.249/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.250/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.251/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.252/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.253/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.254/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.255/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.256/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.257/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.258/2018 – Autoriza a Suplementação no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.259/2018 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Lei nº 4.260/2018 –  Autoriza a Suplementação no Orçamento e Execução.

Os interessados pelo conteúdo das Leis acima, poderão obtelas junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 03 de agosto  de 2018.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO

      Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)